Zarzgdzenie Nr 201/2016
Wojta Gminy Mielec
z dnia 19 sierpnia 2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885
Z pOzniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 136 z dnia
17 sierpnia 2016 r. oraz § 17 Uchwaly Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia
30 grudnia 2015 r. w sprawie budzetu Gminy Mielec na rok 2016

Wa4jt Gminy Mielec
zarzgdza co nastepuje:

81

1. Zwieksza sie dochody budzetu o kwote 15 830 zt
Z tego:
1) dochody biezgce w wysokosci 15 830 zt

2. Szczegotowy plan zwiekszenia dochodow budzetu wg szczego6towego podziatu
w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej przedstawia ponizsza tabela:

Dziat
Rozdziat _Kwota .
Paragraf Tresé zwigkszenia
wg klasyfikacji w
budzetowej zt
1 2 3
852 POMOC SPOLECZNA 15 830
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane 15 830
za osoby pobierajgce niektore Swiadczenia
Z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 15 830
realizacje zadah biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadah zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
RAZEM 15 830
82
1. Zwieksza sie wydatki budzetu o kwote 15 830 zi
z tego:
1) wydatki biezace w wysokosci 15 830 zt



2. Szczegotowy plan zwiekszenia wydatkéw budzetu wg szczegotowego podziatu
w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej przedstawia ponizsza tabela:

Dziat
Rozdziat
Paragraf Tresé
wg
klasyfikacji
budzetowe]j
1 2
852 POMOC SPOLECZNA
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce niektore sSwiadczenia
Z pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
4130 Skiladki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

§3

Kwota
zwiekszenia

w
zt

15 830
15 830

15 830
15 830

1. Dokona¢ przeniesien wydatkéw budzetu w ramach dziatlu wg szczegdtowego
podziatu w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej w sposoéb jak przedstawia

ponizsza tabela.

Dziat
Rozdziat Nazwa

Paragraf (dziatu, rozdziatu, paragrafu)

1 2

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4610 Koszty postepowania sgdowego

i prokuratorskiego

751 Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sgdownictwa

75101 Urzedy naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

4210 Zakupy materiatéw
i wyposazenia

4300  Zakup ustug pozostatych

6 000
6 000

6 000

316

316

316

Zwiekszenia Zmniejszenia

6 000
6 000

6 000

316

316

316



801
80101
4210

4240

4270

4300

4700

80103

4240

80110
4300

OSWIATA | WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

Zakupy materiatow
i wyposazenia

w tym:

- szkota Podleszany 2 500
- szkota Rzedzianowice 400
- szkota Trzesn -1 500

Zakup Srodkéw dydaktycznych

i ksigzek

w tym:

- szkota Rzedzianowice - 1200
Zakup ustug remontowych

w tym:

- szkota Podleszany -2 500
- szkota Rzedzianowice 700
Zakup ustug pozostatych

w tym:

- szkota Chorzelow 2 000
- szkota Rzedzianowice 1 000
- szkota Trzesn 1500

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

w tym:

- szkota Rzedzianowice - 500
Oddzialy przedszkolne

w szkotach podstawowych
Zakup srodkow dydaktycznych

i ksigzek

w tym:

- szkota Rzedzianowice - 400
Gimnazja

Zakup ustug pozostatych

w tym:

- szkota Chorzeléw - 2000

21 920
5900
1400

4 500

21 920
3 500

1200

1 800

500

400

400

2 000
2 000



80149

3020

4010

4040

4110

4120

4440

80150

3020

4010

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

w tym:

- szkota Podleszany - 820
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

w tym:

- szkota Podleszany - 10 800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

w tym:

- szkota Podleszany - 200
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

w tym:

- szkota Podleszany -2 570
Sktadki na Fundusz Pracy

w tym:

- szkota Podleszany - 530
Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

w tym:

- szkota Podleszany -1 100
Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki

I metod pracy dla dzieci

i mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcacych,
liceach profilowanych

i szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

w tym:

- szkota Podleszany 820
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

w tym:

- szkota Podleszany 10 800

16 020

820

10 800

16 020

820

10 800

200

2 570

530

1100



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 200
roczne
w tym:
- szkota Podleszany 200
4110  Skitadki na ubezpieczenia 2 570
spoteczne
w tym:
- szkota Podleszany 2 570
4120  Skiadki na Fundusz Pracy 530
w tym:
- szkota Podleszany 530
4440  QOdpisy na zaktadowy fundusz 1100
Swiadczen socjalnych
w tym:
- szkota Podleszany 1100
851 OCHRONA ZDROWIA 7 500 7 500
85154 Przeciwdziatlanie 7 500 7 500
alkoholizmowi
4110 Sktadki na ubezpieczenia : 1000
spoteczne
4120  Skiadki na Fundusz Pracy : 500
4210 Zakupy materiatow : 6 000
i wyposazenia
4300  Zakup ustug pozostatych 7 500 :
Razem 35 736 35 736

§4

1. Wyodrebnia sie dochody i wydatki na finansowanie zadan zleconych gminie

w zakresie administracji rzagdowej oraz innych zadanh zleconych gminie odrebnymi
ustawami w wysokosci - zwiekszenia 15 830 zt
z tego:

1) Pomoc spoteczna 15 830 zt



Dziat

Rozdziat

Paragraf

wg

Klasyfikaciji

budzetowej
1

852
85213

2010

4130

(/)N
O

Tre

2
POMOC SPOLECZNA

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére sSwiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach

w centrum

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
RAZEM

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Dochody
zt

15 830
15 830

15 830

15 830

Wydatki
zt

15 830
15 830

15 830
15 830



